

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	PRÇ UNIT	PRÇ TOTAL
1	SERINGA 1 ML COM AGULHA 13X4,5 COM ESCALA DE PRECISÃO COM TRAÇOS E NÚMEROS PRECISOS, ESTÉRIL EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. - Unid.	1.000	SALDANHA RODRIGUES	0,32	320,00
2	SERINGA 5 ML COM AGULHA 25X0,7 COM ESCALA DE PRECISÃO COM TRAÇOS E NÚMEROS PRECISOS, ESTÉRIL EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. - Unid.	2.000	SALDANHA RODRIGUES	0,45	900,00
3	SERINGA 10 ML COM AGULHA 25X0,7 COM ESCALA DE PRECISÃO COM TRAÇOS E NÚMEROS PRECISOS, ESTÉRIL EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. - Unid.	2.250	SALDANHA RODRIGUES	0,64	1.440,00
4	SERINGA 20 ML COM AGULHA 25X0,7 COM ESCALA DE PRECISÃO COM TRAÇOS E NÚMEROS PRECISOS, ESTÉRIL EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. - Unid.	1.000	SALDANHA RODRIGUES	0,83	830,00
5	COMPRESSA DE GAZE 100% ALGODÃO NÃO ESTÉRIL, DE USO ÚNICO E DESCARTÁVEL, HIDRÓFILA, ISENTA DE ALVEJANTES ÓTICOS E AMIDO, DEVE TER 05 DOBRAS E 08 CAMADAS DOBRADAS PARA DENTRO, DIMENSÕES FECHADAS DE 7,5X7,5 E ABERTA DE 15X30CM, 9 FIOS. PACOTE COM 500 UNIDADES. - Pct.	150	POLARFIX	13,64	2.046,00
6	COMPRESSA DE GAZE EM ROLO 91MM X 50M PRODUZIDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, HIDRÓFILAS E LIVRES DE ALVEJANTES E AMIDO, PRODUZIDA COM 03 DOBRAS E 88 CAMADAS DE 11 FIOS. ROLO DE 350G. - Rolo	120	POLARFIX	40,25	4.830,00
7	CATETER TIPO ÓCULOS - Unid.	400	SOLIDOR	1,99	796,00
8	ESPARADRAPO 10CMX4,5M - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, COM RESINA ACRÍLICA ADESIVA A BASE DE BORRACHA NATURAL, COM EXCELENTE ADERÊNCIA, QUE NÃO DEIXE RESÍDUOS APÓS RETIRADO, QUE SEJA FÁCIL SUA FRAGMENTAÇÃO E QUE NÃO DESFIE. EM ROLO SIMÉTRICO 10CMX4,5M. - Unid.	120	CIEX	13,67	1.640,40
9	LUVA DE PROCEDIMENTO "M". CAIXA COM 100 UNIDADES. - Cx.	50	NUGARD	37,15	1.857,50
10	LUVA DE PROCEDIMENTO "P". CAIXA COM 100 UNIDADES. - Cx.	50	NUGARD	37,15	1.857,50
					16.517,40

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS


CIRO ALENCAR DE ANDRADE
SOCIO-DIRETOR
VIA MEDICAMENTOS

ICÓ - CE, 6 DE ABRIL DE 2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM - CE

PESQUISA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	P. UNITARIO	P. TOTAL
1	Seringa 1 ml com agulha 13x4,5 com escala de precisão com traços e números precisos, estéril embaladas individualmente.	SR	Und	1.000	R\$ 0,31	R\$ 310,00
2	Seringa 5 ml com agulha 25X0,7 com escala de precisão com traços e números precisos, estéril embaladas individualmente.	SR	Und.	2.000	R\$ 0,38	R\$ 760,00
3	Seringa 10 ml com agulha 25X0,7 com escala de precisão com traços e números precisos, estéril embaladas individualmente.	SR	Und	2.250	R\$ 0,61	R\$ 1.372,50
4	Seringa 20 ml com agulha 25X0,7 com escala de precisão com traços e números precisos, estéril embaladas individualmente.	SR	Und	1.000	R\$ 0,78	R\$ 780,00
5	Compressa de gaze 100% algodão não estéril, de uso único e descartável, hidrófila, isenta de alvejantes óticos e amido, deve ter 05 dobras e 08 camadas dobradas para dentro, dimensões fechadas de 7,5x7,5 e aberta de 15x30cm, 9 fios. Pacote com 500 unidades.	NATHALIA	Pct.	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
6	Compressa de gaze em rolo 91mm x 50m produzida em tecido 100% algodão, hidrófilas e livres de alvejantes e amido, produzida com 03 dobras e 88 camadas de 11 fios. Rolo de 350g.	NATHALIA	RI	120	R\$ 38,50	R\$ 4.620,00
7	Cateter tipo olhos	MEDSONDA	Und	400	R\$ 1,85	R\$ 740,00
8	Esparadrapo 10cmx4,5m - esparadrapo impermeável em tecido 100% algodão, cor branca, com resina acrílica adesiva a base de borracha natural, com excelente aderência, que não deixe resíduos após retirado, que seja fácil sua fragmentação e que não desfie. Em rolo simétrico 10cmx4,5m.	MISSNER	Und.	120	R\$ 12,90	R\$ 1.548,00
9	Luva de procedimento "M". Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	Cx	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
10	Luva de procedimento "P". Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	Cx	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
VALOR TOTAL:						R\$ R\$ 15.530,50

VALIDADE DA COTAÇÃO: 60 dias

PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme Ordem de Compra e Contrato

CRATO/CE, 30 DE MARÇO DE 2020



DROGAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 18.739.858/0001-38

DROGAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 18.739.858/0001-38 - CGF: 06.703.435-7

Rua Nelson Alencar, 646 - Centro - Crato/CE | CEP 63.100-110 | (88) 3523.7553 / (88) 99977.7345 / (88) 99241.9017
licitacao@drogamed.net.br | vendas@drogamed.net.br



J. Laercio de S. Vasconcelos & CIA LTDA
Rua Júlio Bezerra de Meneses nº 20
Bairro: São José - Crato - CE
CNPJ: 41.389.750/0001-84
Insc. 06.881.359-7
(88) 3523-3454

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM - CEARA
COLETA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	FABRICANTE	QTD	P. UNIT.	P. TOTAL
1	SERINGA 1 ML COM AGULHA 13X4,5 COM ESCALA DE PRECISÃO COM TRAÇOS E NÚMEROS PRECISOS, ESTÉRIL EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	Unidade	Descarpack	1.000	0,34	340,00
2	SERINGA 5 ML COM AGULHA 25X0,7 COM ESCALA DE PRECISÃO COM TRAÇOS E NÚMEROS PRECISOS, ESTÉRIL EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	Unidade	Descarpack	2.000	0,40	800,00
3	SERINGA 10 ML COM AGULHA 25X0,7 COM ESCALA DE PRECISÃO COM TRAÇOS E NÚMEROS PRECISOS, ESTÉRIL EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	Unidade	Descarpack	2.250	0,63	1.417,50
4	SERINGA 20 ML COM AGULHA 25X0,7 COM ESCALA DE PRECISÃO COM TRAÇOS E NÚMEROS PRECISOS, ESTÉRIL EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	Unidade	Descarpack	1.000	0,80	800,00
5	COMPRESSA DE GAZE 100% ALGODÃO NÃO ESTÉRIL, DE USO ÚNICO E DESCARTÁVEL, HIDRÓFILA, ISENTA DE ALVEJANTES ÓTICOS E AMIDO, DEVE TER 05 DOBRAS E 08 CAMADAS DOBRADAS PARA DENTRO, DIMENSÕES FECHADAS DE 7,5X7,5 E ABERTA DE 15X30CM, 9 FIOS. PACOTE COM 500 UNIDADES.	Pacote	V&e	150	12,45	1.867,50
6	COMPRESSA DE GAZE EM ROLO 91MM X 50M PRODUZIDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, HIDRÓFILAS E LIVRES DE ALVEJANTES E AMIDO, PRODUZIDA COM 03 DOBRAS E 88 CAMADAS DE 11 FIOS. ROLO DE 350G.	Rolo	V&e	120	43,17	5.180,40
7	CATETER TIPO ÓCULOS	Unidade	Fexcor	400	1,90	760,00
8	ESPARADRAPO 10CMX4,5M - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, COM RESINA ACRÍLICA ADESIVA A BASE DE BORRACHA NATURAL, COM EXCELENTE ADERÊNCIA, QUE NÃO DEIXE RESÍDUOS APÓS RETIRADO, QUE SEJA FÁCIL SUA FRAGMENTAÇÃO E QUE NÃO DESFIE. EM ROLO SIMÉTRICO 10CMX4,5M.	Unidade	Cremer	120	13,00	1.560,00
9	LUVA DE PROCEDIMENTO "M". CAIXA COM 100 UNIDADES.	Caixa	Talger	50	39,00	1.950,00
10	LUVA DE PROCEDIMENTO "P". CAIXA COM 100 UNIDADES.	Caixa	Talger	50	39,00	1.950,00
Valor total da proposta						16.625,40

VALIDADE : 60 (SESSENTA) DIAS

CRATO,CE, 31 DE MARÇO DE 2020


JOSE LAERCIO SOUSA DE VASCONCELOS JUNIOR

